
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 281895 Francisco Henrique Valendorf 37 1 301093 Matheus Kauê dos Santos Ribeiro 24

2 297361 Nicole Anater 36 2 287142 Tiago da Silva 21

3 299883 João Antônio Gregoski Kazmirski 36 3 289644 Francisco Frota Fontinelli Júnior 20

4 281864 Fernando dos Santos Bortolon 35 283046 Simone Paludo 26

5 293041 Leonardo Dias 34 287912 Cassiano dos Santos da Silveira 0

6 287350 Nicole Gomes de Albuquerque 31 296307 Marcos Paulo Confortin 0

7 289482 Kauê Renan de Moraes Bortolotti 28 300254 Renato Vieira de Matos 0

8 295139 Victor Tafarel Hoeveler Ribas de Quadros 28

9 286840 Claudio Antonio Mendes Borges 27

10 296886 Evandro Cordeiro 25 Classif Inscr Nome Pontuação

11 301093 Matheus Kauê dos Santos Ribeiro 24 1 293236 Antonio Gabriel Moreira Maia 21

12 295571 Paulo Vinícius Nazi Cezar 24 2 295044 Deividi Lucas Carvalho 21

13 294389 Claudecir Ciqueira Lemos 24 301059 Aline Xavier de Oliveira de Lima 0

14 295686 Karine Vitoria Lima Borges 22 303054 Ivan Roberto Muller Junior 0

15 286667 Guilherme Garcia de Rezende 21 293620 Mylena da Silva Santana 0

16 293236 Antonio Gabriel Moreira Maia 21

17 295044 Deividi Lucas Carvalho 21

18 287142 Tiago da Silva 21 Classif Inscr Nome Pontuação

19 287014 Eltonluis Rosa 20 1 281895 Francisco Henrique Valendorf 37

20 289644 Francisco Frota Fontinelli Júnior 20 2 281864 Fernando dos Santos Bortolon 35

283046 Simone Paludo 26 3 289482 Kauê Renan de Moraes Bortolotti 28

286580 Anderson Cardeal dos Santos 21 4 296886 Evandro Cordeiro 25

298047 Paulo Victor Dalprá 19 5 295571 Paulo Vinícius Nazi Cezar 24

295293 Gabriel Bavaresco da Silva 8 6 295686 Karine Vitoria Lima Borges 22

301059 Aline Xavier de Oliveira de Lima 0 286580 Anderson Cardeal dos Santos 21

290653 André Eduardo Konell 0 298047 Paulo Victor Dalprá 19

287912 Cassiano dos Santos da Silveira 0 295293 Gabriel Bavaresco da Silva 8

290306 Cristiane Girardelo Bedin 0 290653 André Eduardo Konell 0

285631 Dilamar Antunes Corrêa 0 290306 Cristiane Girardelo Bedin 0

287909 Emanuel Favini 0 287909 Emanuel Favini 0

292361 Felipe Amaro Gradin 0 293415 João Miguel Silva de Mattos 0

296134 Franciele de Oliveira Aguirre 0 292206 Renatowagneranuciação 0

295037 Glaucia Carine dos Santos 0

294068 Guilherme Gonzales de Caneda 0

303054 Ivan Roberto Muller Junior 0 Classif Inscr Nome Pontuação

287078 Ivens Ghiggi Balen 0

293415 João Miguel Silva de Mattos 0

287161 Lucas Eduardo Santos de Lima 0

296307 Marcos Paulo Confortin 0

293620 Mylena da Silva Santana 0

300254 Renato Vieira de Matos 0

292206 Renatowagneranuciação 0

303247 Thomas Hoffmann Molardi 0

292235 Wallace dos Santos 0

296480 Yorthon Bassi 0

Não houve candidato inscrito/aprovado
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 279422 Vagner Borges de Souza 43 1 302824 Róger André de Campos 33

2 286756 Orivam Joel Gasparin 36 2 294897 Suzana Leticia Maurer 29

3 287568 Eduardo Martinello 35 3 283698 Kelvyn Eduardo Krug 28

4 295958 Huelison Kemmerich 34 4 294726 Gabriel Bueno Sena 27

5 282303 Mateus Klein Pinto 34 5 296768 Taise Nepomuceno Leite 24

6 302824 Róger André de Campos 33 6 294999 Patrick Kunz 24

7 286097 Mozara Gysi 33 7 282597 Letícia Jaciara Fagundes Soares 23

8 293069 Emerson Antonio Lopes Bidinha 32 8 296885 Daniel Rodrigues da Rosa 23

9 301148 Andrios Luis Fuga 32 9 298522 Rodrigo Silveira 23

10 283935 Leandro Buhler 30 10 282857 Dorcas Fonseca 22

11 286008 Anderson da Silva Carvalho 29 11 279674 Jaderson Marques Vargas 22

12 296101 Márcio da Silva 29 12 293129 Mateus Luchetta Lemos 20

13 294897 Suzana Leticia Maurer 29 13 303098 Hércules Araújo 19

14 287494 Fabio Vinicio Rocha Santos 28 14 291483 William da Costa 16

15 298640 Douglas Mioto Cerezoli 28 299572 Daniel Granville dos Santos 9

16 292978 Marcio Bitencourt Vaqueiro 28 279547 Ariéli Bortolini Pereira 0

17 286046 Vinicius da Rosa 28 286787 Bruno William Daneli 0

18 285851 Felipe Paz 28 296487 Cezar Anselmo Löw Lopes 0

19 280787 Vinicius Juarez Mergen da Rosa 28 296500 Denize Felizola 0

20 296806 Alisson Vizioli Marangoni 28 303166 Diesca Cassel da Silva 0

21 294903 Paulo Eduardo de Mello Lima 28 294166 Ercilio Ramalho da Silva 0

22 283698 Kelvyn Eduardo Krug 28 296772 Fernando de Oliveira Aguirre 0

23 285735 Lenon Guilherme de Moraes 27 283481 Guilherme Brugnera do Amaral 0

24 294726 Gabriel Bueno Sena 27 303663 Jean Cassio da Silva Saldanha 0

25 289221 Daniela Valentini 26 303559 Keler Hamermiiller Barbosa 0

26 296780 Elis Andréia Silva da Rosa Betiato 26 287465 Leonardo Vieira Hannecker 0

27 300907 Volnei Edvino Drehmer 26 296157 Luiz Felipe Quaresemin de Oliveira 0

28 288770 Ivonete Ribeiro da Silva 26 295454 Luiz Henrique Piaia 0

29 303670 Thalia Farias de Oliveira 25 280339 Marcelo Monteiro Borba 0

30 286466 Amarildo da Silva Helmuth 25 292202 Maykon Piffer de Oliveira 0

31 279868 Marcelo Granzoto 25 286529 Natanael Dravanz Pereira 0

32 287510 Renan Ribeiro Reis 24 295828 Nicolas Cortes Granville 0

33 292852 Igor Provin 24 295171 Priscila Nascimento de Almeida 0

34 296768 Taise Nepomuceno Leite 24 302104 Rafael Jardim 0

35 299234 Carlos Antonio de Lima 24 287210 Suelen Rodrigues Cardoso 0

36 294999 Patrick Kunz 24 292471 Wesley Dala Giacomassa 0

37 288532 Vitória Cristina de Camargo Muniz 24

38 293305 Eduardo Martins de Melo 24

39 303715 Roberto Cesar Piccoli 23 Classif Inscr Nome Pontuação

40 293874 Santiago Duarte da Silva 23 1 285735 Lenon Guilherme de Moraes 27

41 282597 Letícia Jaciara Fagundes Soares 23 2 287510 Renan Ribeiro Reis 24

42 292056 Luís Carlos Pereira Rangel 23 3 293874 Santiago Duarte da Silva 23

43 290418 Tiago Saldanha 23 292081 Rudnei Tatim Fernandes 0

44 296885 Daniel Rodrigues da Rosa 23

45 298522 Rodrigo Silveira 23

46 282857 Dorcas Fonseca 22 Classif Inscr Nome Pontuação

47 279674 Jaderson Marques Vargas 22 1 286756 Orivam Joel Gasparin 36

48 296479 Jaqueline de Lima 22 2 295958 Huelison Kemmerich 34

49 282014 Fabio Zanin 21 3 286097 Mozara Gysi 33

50 286190 Manuela Dal Corso Silveira 21 4 301148 Andrios Luis Fuga 32

51 281511 Alessandro Vieira da Silva 20 5 280787 Vinicius Juarez Mergen da Rosa 28

52 293129 Mateus Luchetta Lemos 20 6 296806 Alisson Vizioli Marangoni 28

53 298734 Eduarda Canabarro da Silva 20 7 289221 Daniela Valentini 26

54 303098 Hércules Araújo 19 8 300907 Volnei Edvino Drehmer 26

55 299381 Carina Trennepohl 19 9 288532 Vitória Cristina de Camargo Muniz 24

56 291483 William da Costa 16 10 290418 Tiago Saldanha 23

57 293241 Evandro Miguel Rodrigues 15 11 286190 Manuela Dal Corso Silveira 21

58 302440 Arthur de Figueiredo Berlatto 14 12 298734 Eduarda Canabarro da Silva 20

284225 Victor Alexandre Anacleto Puntel 28 13 299381 Carina Trennepohl 19

286397 Yan José Cericatto 21 14 302440 Arthur de Figueiredo Berlatto 14

296555 Diego Patias 12 286397 Yan José Cericatto 21

299572 Daniel Granville dos Santos 9 296555 Diego Patias 12

293660 Mateus Francisco Swaab 8 297844 Alexandre Escobar 0

282270 Alan de Melo 0 298098 Alisson Almeida de Oliveira 0

298669 Alessandro Schizzi 0 287035 Ana Paula Roos Pires 0

297844 Alexandre Escobar 0 294804 Antônio Marcos de Souza Bühler 0

298098 Alisson Almeida de Oliveira 0 290379 Cláudio Donato Barbosa 0

300156 Ana Luiza Prezzotto de Oliveira 0 286816 Cristian Huppes 0

287035 Ana Paula Roos Pires 0 301575 Daison Vargas da Silva 0

294116 Angelo Dutra de Oliveira 0 280623 Daniel Jose Manfrin 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Passo Fundo

294804 Antônio Marcos de Souza Bühler 0 292210 Diego Teixeira 0

279547 Ariéli Bortolini Pereira 0 295416 Douglas Herving Albano 0

286787 Bruno William Daneli 0 299719 Evandro Rigon 0

279516 Carlos Anaimar Pol 0 287287 Franciele de Rezende Danieli 0

301552 Cassiane Vogel Vargas 0 291178 Gabriella Bastos 0

296487 Cezar Anselmo Löw Lopes 0 298793 Gustavo Bathu Paulus 0

284183 Chrystian Marcell Munz 0 291963 Jairo Ferretto Junior 0

290379 Cláudio Donato Barbosa 0 296488 Jordano Jorge Berlando 0

286816 Cristian Huppes 0 289214 Maísa Schwanke 0

301575 Daison Vargas da Silva 0 292186 Pedro Boni 0

294290 Daniel Deolinda da Silva 0 295586 Rodrigo Vasconcelos Diel 0

280623 Daniel Jose Manfrin 0 301945 Ronaldo Macagnan 0

296500 Denize Felizola 0 296626 Samuel Pasinato dos Santos 0

292210 Diego Teixeira 0 302876 Valquíria Comin 0

303166 Diesca Cassel da Silva 0 281827 Willian Volpato 0

295416 Douglas Herving Albano 0

303315 Eduardo Chagas Cabral 0

294166 Ercilio Ramalho da Silva 0 Classif Inscr Nome Pontuação

299719 Evandro Rigon 0 293953 Guilherme da Costa de Almeida 0

295379 Ezequiel Fogali 0 290047 Jeferson Freitas Rodrigues 0

302032 Fabiano Lopes de Moraes 0

302298 Fabine Forchezato Moraes 0

298097 Felipe Pegoraro Lussi 0

296772 Fernando de Oliveira Aguirre 0

287287 Franciele de Rezende Danieli 0

286305 Gabriel Antonio Consalter 0

291178 Gabriella Bastos 0

283481 Guilherme Brugnera do Amaral 0

293953 Guilherme da Costa de Almeida 0

298793 Gustavo Bathu Paulus 0

291963 Jairo Ferretto Junior 0

303663 Jean Cassio da Silva Saldanha 0

290047 Jeferson Freitas Rodrigues 0

282506 Jessica Silva dos Santos Garcia 0

296488 Jordano Jorge Berlando 0

299377 Kamila Almeida dos Santos Chagas 0

303559 Keler Hamermiiller Barbosa 0

300471 Leandro Astor da Rosa Dunker 0

301076 Leonardo Lazaro Mantovani 0

295061 Leonardo Rolim Dias Daletezze 0

287465 Leonardo Vieira Hannecker 0

294725 Lucivani Valendorf Antunes 0

296157 Luiz Felipe Quaresemin de Oliveira 0

295454 Luiz Henrique Piaia 0

289214 Maísa Schwanke 0

280339 Marcelo Monteiro Borba 0

288333 Marcio Quadros Baltazar 0

284858 Maria Sebastiana Domingues dos Passos 0

286516 Mateus Roberto Fagundes 0

292770 Matheus Isoton da Luz 0

290499 Mauricio Machado 0

295157 Maycon Pereti Lutz 0

292202 Maykon Piffer de Oliveira 0

302193 Michel Vancini 0

286529 Natanael Dravanz Pereira 0

295828 Nicolas Cortes Granville 0

296317 Paula Terres Carvalho 0

292186 Pedro Boni 0

286703 Pedro Henrique Tissiani 0

299066 Pierre Borges Barbosa 0

295171 Priscila Nascimento de Almeida 0

302104 Rafael Jardim 0

295586 Rodrigo Vasconcelos Diel 0

301945 Ronaldo Macagnan 0

292081 Rudnei Tatim Fernandes 0

295003 Sabrina da Luz de Souza 0

296626 Samuel Pasinato dos Santos 0

287210 Suelen Rodrigues Cardoso 0

281377 Tércio Victor Teixeira Pientka 0

302876 Valquíria Comin 0

302159 Valquiria Pinto Weimann 0

292471 Wesley Dala Giacomassa 0

281827 Willian Volpato 0

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4

Página 2 de 2



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Provas Objetivas - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 281514 Fernanda Sabbi 56 1 296297 Viviane de Fátima de Moraes dos Santos 42

2 293050 Anne Bonifacio Zanotto 51 2 292644 Mateus Hendges Escarban 40

3 282244 Gabriel Seganfredo Bonamigo 47 3 300042 Alexandra Mingotti Pasa 38

4 295213 Vitória Regina Lando Scalabrin 44 4 298531 Pamela Antunes de Matos 36

5 279447 Cezar Cerutti Ponssoni 43 5 295783 Yuri Felipe Fontana Alves 36

6 295966 Milene Santos de Farias 43 6 283204 Oriel Dallasta 35

7 292673 Yasmin Dalla Vecchia de Souza 43 7 291587 Estevão Bollis Andreis 35

8 289118 Lucas Fuchs de Souza 42 8 291927 Aline Camera 34

9 284720 Luís Henrique Rodrigues Roman 42 9 290791 Thaís Possebon 34

10 282431 Thomaz Luizp Pimentel 42 10 294395 Leonardo de Andrade Carvalho 34

11 286050 Lara Marosin da Rosa 42 11 302918 Paulo Henrique Marques dos Santos 34

12 296297 Viviane de Fátima de Moraes dos Santos 42 12 290732 Jeferson Douglas de Andrade 33

13 296972 Fausto Costi 41 13 300356 Matheus Felipe Schavinski Trindade 33

14 291921 Rodrigo Cardoso 40 14 280603 Leonardo Saggiorato 32

15 282859 Francisco Eduardo Algayer 40 15 283693 Renan Vieira Manhães Furlanetto 31

16 296407 Gustavo Luís Moreira Simões 40 16 281941 Thaís Cansian Knop 31

17 292644 Mateus Hendges Escarban 40 17 294411 Edegar Carvalho 30

18 284987 Marianne Deitos 39 18 289668 Marcelo de Quevedo Guedes 30

19 283304 Aline Kummer Vasconcellos 38 19 285843 Emanuele Amanda Marques 30

20 283027 Bernardo Henrique de Lirio 38 20 284998 Bárbara Pereira Ribeiro 30

21 300042 Alexandra Mingotti Pasa 38 21 286997 Bárbara Cristina Seabra 30

22 293721 Carlos Eduardo Strasser Loss 38 22 294745 Eomar Pol Pissolatto 29

23 281085 Daniel de Almeida Cruz da Cunha 38 23 285743 Adilson de Moraes do Prado 28

24 296558 Pedro Henrique Menegaz Polletto 37 24 303236 Juliane Avila Marques 28

25 302220 Cristiano de Andrade 36 25 296497 Vívian Aparecida de Moraes dos Santos 28

26 296573 Bruna Dias Fagundes 36 26 286151 Nathacha Finato 27

27 298531 Pamela Antunes de Matos 36 27 293036 Tiago Gilberto Kissel 27

28 296570 Fernanda Pinheiro 36 28 295050 Cristhian Felipe Eede 27

29 280772 Marília Gardin Fernandes 36 29 287148 Carina Rosa 26

30 288597 Henrique Ongarato Suptitz 36 30 281938 Bruna Cristina Haubert 26

31 282573 Pedro Zanella Col Debella 36 31 282070 Thais Moccellin 26

32 295783 Yuri Felipe Fontana Alves 36 32 282959 Valdirene Rita França Guintiliano 26

33 291328 Marisa Forquim Braatz 35 33 280736 Carine Helena Rizzi 26

34 298488 Eliseu Lanferdini 35 34 281773 Francine Lucia Risson Bachi 26

35 283204 Oriel Dallasta 35 35 280984 Fabiano Cardoso Cooper 26

36 291587 Estevão Bollis Andreis 35 36 292183 Vitor dos Santos 25

37 279563 Guido José Corazza 35 37 291306 Chanata Luana Vieceli 25

38 279430 Marina da Silva Dal Conte 35 38 279643 Fernando Silveira Portella 25

39 295224 Kauana Moraes Berton 35 39 280758 Hellen Pastorio Pereira 25

40 280937 Leonardo Nalin 35 40 285015 Gabriel Pressi 25

41 291927 Aline Camera 34 41 288145 André Luiz Bison de Lima 25

42 301915 Jonathan Antunes da Silva 34 42 280689 Everton de Oliveira 24

43 292552 Arthur da Rosa Webber 34 43 293120 Franciele do Prado Dias 24

44 290791 Thaís Possebon 34 44 284431 Luís Eduardo de Andrade 24

45 294395 Leonardo de Andrade Carvalho 34 45 283834 Diermerson Paz da Silva 24

46 292975 Guilherme Marini Freitas 34 46 299508 Karolaine Machado Araujo 24

47 302918 Paulo Henrique Marques dos Santos 34 47 290681 Elias Schleder 23

48 290732 Jeferson Douglas de Andrade 33 48 284390 Simone Rochenbachi Falcão 23

49 288430 Nicholas Augusto Fulber 33 49 281961 Renato Marchioretto 23

50 300548 Elen Cristina Faustino Boff 33 50 284852 Aline Vanceta Cezar 23

51 280728 Bruna Visentin 33 51 282192 Aline Eunice Alves do Prado 23

52 293454 Otávio Cesari 33 52 281923 Deomar Dias de Oliveira 23

53 286778 Nicolas Ebertz 33 53 298895 Hiago Zanella de Cesar 23

54 280323 Michelly Seeber Zanolla 33 54 281386 Douglas Debiasi Missio 22

55 284356 Bruna Maldaner Dendena 33 55 284945 Josiane da Motta 22

56 300356 Matheus Felipe Schavinski Trindade 33 56 285420 F Abiano Jacomini 22

57 296949 Kauin Borges Rodrigues 33 57 297002 Ronaldo de Oliveira Sanaiotto 22

58 283422 Letícia D Santi Moreira 33 58 286207 Anderson Von Scharten 22

59 284469 Ana Carolina Ortolan Cole 33 59 285132 Dionei Guilherme de Azeredo 21

60 298026 Gabriela Copini 33 60 280820 Franclei Castellani 21

61 303605 Emerson Duarte da Silva 32 61 291250 Jonatas Josué Mezzomo 19

62 289977 Catia Cericatto Segalla 32 62 289276 Roberto Carrett Valério 18

63 296227 Maiquel Douglas Silveira 32 63 296710 Lucas Gasparin 17

64 280603 Leonardo Saggiorato 32 64 290493 Gabriela Galvão de Lima 15

65 283345 Jessica Zanivan 32 291728 Roan dos Santos Ribeiro 27

66 297060 Kelvin Bet 32 296548 Marcia Regina Caceres Bageston 23

67 293457 Bruna Kazmirski Baesso 32 291817 Marcio Dias 7

68 287926 Eduardo Dall Aqua Dias 32 298040 Alexsandra Mainardi 0

69 282895 Taiana Miorando da Rosa 32 293059 Amélia Caroline Pavão 0

70 292047 Carolina Rico Gonçalves 32 287698 Ancelmo  Rodrigo Tariga 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Provas Objetivas - Câmpus Passo Fundo

71 297154 Carlos Henrique de Oliveira 32 294057 Anderson Elias Menegaz 0

72 285336 Sabrina de Paula 32 294785 Andreza Teixeira Schmitt 0

73 302875 Guilherme Souza dos Santos 31 295772 Angélica Fernandes Pereira 0

74 295965 Mauricio Tobias 31 298854 Ariel Borba Balbinott 0

75 282473 André Luís Franceschi 31 285383 Bruna Eduarda Rocha 0

76 283956 Natalia Pasini Paggotto 31 303361 Bruno Karlinski 0

77 292606 Jordana Aparecida Caus do Amaral 31 287186 Bruno Zimmermann Joaquim 0

78 283693 Renan Vieira Manhães Furlanetto 31 285135 Camila Faligurski Fim 0

79 280131 Pietra de Castro Cecchin 31 286809 Cariane Tamira de Almeida Alves 0

80 281941 Thaís Cansian Knop 31 280694 Carina Mendes 0

81 299049 Davi Luca Teixeira 31 295393 Cassandra de Mello Siqueira 0

82 292350 Mateus Centenaro Tauffer 31 288404 Cassiana Aparecida Ribeiro 0

83 294411 Edegar Carvalho 30 292346 Cesar Travisan Dal Agnol 0

84 285109 Edenardo Euzebio 30 291849 Charles Logan Vizzotto da Luz 0

85 289668 Marcelo de Quevedo Guedes 30 281395 Cleiton Auri Alberton 0

86 287896 Ramon de Mello de Oliveira 30 291824 Cristiano dos Santos 0

87 285843 Emanuele Amanda Marques 30 294204 Daiane Duarte Borges 0

88 281068 Ana Carolina Corneli Ozelame 30 298079 Débora Reginato 0

89 286881 Gabriel Boscardin 30 297714 Diego de Miranda 0

90 291370 Diogo Soares Gonçalves 30 303254 Dionatan Weirich 0

91 294191 Diego Rocha dos Santos 30 300511 Douglas Vicente Alchieri 0

92 291202 Luiz Fernando Peruzzo 30 296085 Edson de Ramos Trindade Junior 0

93 284998 Bárbara Pereira Ribeiro 30 299691 Eduarda Grigoletto Althaus 0

94 288740 Bianca Bettin 30 297512 Eleandro Nunes 0

95 281853 Jardel Jean Centenaro 30 282871 Elisiane da Silva 0

96 280080 Rafaela Cinelli 30 293662 Erick Noviski 0

97 291070 Rafael Winck da Silva 30 283037 Fabio Vitor Vedoy 0

98 286997 Bárbara Cristina Seabra 30 300353 Franciele Nara Bernardelli dos Passos 0

99 283523 Jesael Duarte da Silva 29 280364 Franciele Vieira Freitas 0

100 292866 Jose Marlon Kunzler Pires 29 290785 Gabriel Anthony dos Santos Dutra 0

101 301657 Daniel Auler 29 300192 Gabriel Mateus Ferreira Pereira 0

102 281251 Cristiano Melara 29 283750 Gabriela Silveira dos Santos 0

103 296379 Ana Carla Baggiotto de Andrade 29 302919 Gabrieli Taís Welter 0

104 288457 Elias Goulart 29 288433 Georgia Aparecida Silva 0

105 293837 Leonardo de Camargo 29 284420 Graciela Hensel Stedile 0

106 281108 Gabriel Bohn Azeredo 29 279671 Gullit Grando 0

107 294481 Pietra Todt 29 295795 Jaciara Siqueira dos Santos 0

108 300205 Gabriela Belé Guarnieri 29 302026 Jeferson Pigozzo 0

109 296514 Maiara Natiele Alves 29 284747 Jonathan do Carmo Marini 0

110 291711 Adrieli Marques de Andrade 29 298410 Jorge Rogerio de Meira Avila 0

111 294745 Eomar Pol Pissolatto 29 301115 Júlia Corrêa Borges 0

112 280610 Daniela Waskievicz 28 296043 Juliana Martins Chaves 0

113 285743 Adilson de Moraes do Prado 28 299430 Juliana Ribeiro Antunes 0

114 279464 Natália Andreazza 28 283902 Késia dos Santos de Camargo Dias 0

115 281458 Cleomar Junior Cecchin 28 284543 Ketellem Azzolini 0

116 280544 Daniel Boff Vaccari 28 303305 Lucas Leonardo Sbruzzi 0

117 294493 Carolina Henrich Dierings 28 302114 Lucas Molossi Miranda 0

118 290044 Alan Pandolfo Marins 28 283566 Luciéli Rodrigues da Silva 0

119 283879 Rodrigo Ristow Soares 28 281370 Luis Edson da Silva dos Santos 0

120 284007 Bruno Eduardo Dias Brasil 28 284418 Luriane Pizoni 0

121 295865 Yasmin de Souza  Veiga 28 296956 Maisa Cristina Beninca 0

122 290648 Alexia Colombo 28 297045 Maria Valesca Lima Soares 0

123 281937 Lucas Emanoel dos Santos Vieira 28 293501 Mateus Daniel Alves de Lima 0

124 292108 Natália Soranzo 28 284197 Matheus Ceresoli 0

125 303236 Juliane Avila Marques 28 284536 Mauri Cipriano Castro 0

126 296497 Vívian Aparecida de Moraes dos Santos 28 294206 Nairana de Azevedo 0

127 299171 Juliano Vicenzi 28 297044 Natalia Santos Cardoso 0

128 293778 Érico Clévio da Roza 27 298436 Nilce Godoy Borges 0

129 282365 Charlene de Moraes Trindade 27 298645 Patricia Costa Antunes 0

130 281980 Eliane Alves 27 282012 Rafael Grings 0

131 295997 Gustavo Zanotto 27 285732 Robson de Souza 0

132 286151 Nathacha Finato 27 294289 Rosane Fátima Fagundes do Carmo 0

133 289610 Bruna Caroline Lorenzatto 27 295852 Sabrina Alves 0

134 298927 Leonardo Variani 27 281998 Sabrina Pereira Schmitz 0

135 293036 Tiago Gilberto Kissel 27 290787 Sandra Aparecida Borges Cavalheiro 0

136 295050 Cristhian Felipe Eede 27 294073 Suzane de Queiroz 0

137 292249 Lucas Dal Bosco Scariot 27 293527 Teilor Serafin Niquelle 0

138 293861 Milena Jacobi Kasten 27 293585 Tiago da Rosa Silveira 0

139 291957 Máicon Souza Gonzatto 26 294496 Vanessa Nunes de Carvalho 0

140 287148 Carina Rosa 26 293581 Viviane de Souza 0

141 281938 Bruna Cristina Haubert 26

142 282070 Thais Moccellin 26

143 296009 Andressa Fatima Formagini 26 Classif Inscr Nome Pontuação
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Provas Objetivas - Câmpus Passo Fundo

144 282959 Valdirene Rita França Guintiliano 26 1 295966 Milene Santos de Farias 43

145 283265 Alex Vinicius Lopes 26 2 295224 Kauana Moraes Berton 35

146 280736 Carine Helena Rizzi 26 3 296949 Kauin Borges Rodrigues 33

147 281773 Francine Lucia Risson Bachi 26 4 295965 Mauricio Tobias 31

148 280984 Fabiano Cardoso Cooper 26 5 294191 Diego Rocha dos Santos 30

149 280792 Rosa Caroline Hansen 26 6 284007 Bruno Eduardo Dias Brasil 28

150 281509 Mireli Zancanao 26 7 282365 Charlene de Moraes Trindade 27

151 285245 Géssica Demarco Bolis 26 8 289247 Ismael Rodrigues 24

152 282300 Érica Boff 26 9 295604 Francine da Silva Borges 22

153 288038 Sandra Luiza Benedeti Viccari 25 10 283555 Mariana Lais Philippsen Santos 21

154 292183 Vitor dos Santos 25 303258 Mauricio José Morás 17

155 283744 Everton da Conceição Dias 25 294193 Ângelo Piardi do Amarante 0

156 291306 Chanata Luana Vieceli 25 284992 Artur Bottins Paula 0

157 281999 Paula Spada Rizzotto 25 279852 Eliane Moreira da Silva 0

158 279643 Fernando Silveira Portella 25 283030 Lucas Dias 0

159 280758 Hellen Pastorio Pereira 25 296056 Maicon da Silva Pereira 0

160 285015 Gabriel Pressi 25 282024 Márcia Rejane de Oliveira Colombo 0

161 286027 Tauhana Eineck 25 299757 Marcos Juarez Palma Merceo 0

162 290318 Manoela Astolfi Manfredil 25 286558 Poliana Ceron 0

163 298350 Wagner Marafon 25 288352 Roberta Susi Teixeira dos Santos 0

164 286171 Tatiane Zanchetta 25

165 299975 Alexandre Arthur Gregoski Kazmirski 25

166 288145 André Luiz Bison de Lima 25 Classif Inscr Nome Pontuação

167 280384 Gustavo de Moraes Loss 25 1 282244 Gabriel Seganfredo Bonamigo 47

168 280689 Everton de Oliveira 24 2 279447 Cezar Cerutti Ponssoni 43

169 285112 Camila Caetano Cavalheiro 24 3 292673 Yasmin Dalla Vecchia de Souza 43

170 293120 Franciele do Prado Dias 24 4 289118 Lucas Fuchs de Souza 42

171 283919 Edson Gustavo Dalbosco 24 5 282431 Thomaz Luizp Pimentel 42

172 283928 Bianca Aparecida dos Santos 24 6 296972 Fausto Costi 41

173 284431 Luís Eduardo de Andrade 24 7 291921 Rodrigo Cardoso 40

174 298632 Eduardo Mello Dossantos 24 8 284987 Marianne Deitos 39

175 291486 Taiane Kirchoff da Rosa 24 9 283304 Aline Kummer Vasconcellos 38

176 293280 Aurora Souza dos Santos 24 10 293721 Carlos Eduardo Strasser Loss 38

177 292556 Matheus Leonardo de Souza 24 11 280772 Marília Gardin Fernandes 36

178 283834 Diermerson Paz da Silva 24 12 288597 Henrique Ongarato Suptitz 36

179 289247 Ismael Rodrigues 24 13 301915 Jonathan Antunes da Silva 34

180 287264 Alana Dogenski 24 14 300548 Elen Cristina Faustino Boff 33

181 299289 Bruna Liana da Silva 24 15 293454 Otávio Cesari 33

182 299508 Karolaine Machado Araujo 24 16 280323 Michelly Seeber Zanolla 33

183 286299 Rafaela Fontana Casanova 24 17 283422 Letícia D Santi Moreira 33

184 283420 Leonardo Gotz Soares 24 18 284469 Ana Carolina Ortolan Cole 33

185 300202 Geovani Bortolanza 24 19 298026 Gabriela Copini 33

186 290681 Elias Schleder 23 20 289977 Catia Cericatto Segalla 32

187 284390 Simone Rochenbachi Falcão 23 21 296227 Maiquel Douglas Silveira 32

188 281961 Renato Marchioretto 23 22 297060 Kelvin Bet 32

189 299935 Evandro Copelli 23 23 293457 Bruna Kazmirski Baesso 32

190 284852 Aline Vanceta Cezar 23 24 287926 Eduardo Dall Aqua Dias 32

191 290122 Leticia Balestrin 23 25 292047 Carolina Rico Gonçalves 32

192 282192 Aline Eunice Alves do Prado 23 26 302875 Guilherme Souza dos Santos 31

193 281923 Deomar Dias de Oliveira 23 27 283956 Natalia Pasini Paggotto 31

194 287008 Catiuscia de Oliveira Ferreira 23 28 292606 Jordana Aparecida Caus do Amaral 31

195 282302 Luana Karine Leid 23 29 280131 Pietra de Castro Cecchin 31

196 298895 Hiago Zanella de Cesar 23 30 285109 Edenardo Euzebio 30

197 289267 Kauê Beux Simões 23 31 281068 Ana Carolina Corneli Ozelame 30

198 293271 Amanda Rodrigues 23 32 286881 Gabriel Boscardin 30

199 290397 Taynara Possebom 23 33 291202 Luiz Fernando Peruzzo 30

200 281386 Douglas Debiasi Missio 22 34 281853 Jardel Jean Centenaro 30

201 284945 Josiane da Motta 22 35 291070 Rafael Winck da Silva 30

202 285420 F Abiano Jacomini 22 36 283523 Jesael Duarte da Silva 29

203 292817 Ana Valquíria Sartorelli 22 37 301657 Daniel Auler 29

204 297002 Ronaldo de Oliveira Sanaiotto 22 38 296379 Ana Carla Baggiotto de Andrade 29

205 295604 Francine da Silva Borges 22 39 294481 Pietra Todt 29

206 286207 Anderson Von Scharten 22 40 291711 Adrieli Marques de Andrade 29

207 280982 Tainara Gonçalves 22 41 280610 Daniela Waskievicz 28

208 285355 Gustavo Fabris 22 42 279464 Natália Andreazza 28

209 288996 Marcelo Ortolan Barbosa 22 43 281458 Cleomar Junior Cecchin 28

210 302380 Edelize Rodrigues 21 44 280544 Daniel Boff Vaccari 28

211 285132 Dionei Guilherme de Azeredo 21 45 294493 Carolina Henrich Dierings 28

212 283209 Elton Oriolli de Almeida 21 46 290044 Alan Pandolfo Marins 28

213 280820 Franclei Castellani 21 47 292108 Natália Soranzo 28

214 288767 Maick Sippel 21 48 299171 Juliano Vicenzi 28

215 283555 Mariana Lais Philippsen Santos 21 49 298927 Leonardo Variani 27

216 286638 Artur Chais 21 50 292249 Lucas Dal Bosco Scariot 27
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217 286005 Tailiane Padilha dos Santos 21 51 282300 Érica Boff 26

218 298385 Hérick Rossi 21 52 283744 Everton da Conceição Dias 25

219 291463 Aline Deolinda da Silva 20 53 281999 Paula Spada Rizzotto 25

220 288714 Mateus Menegon de Ramos 20 54 286027 Tauhana Eineck 25

221 283126 Luan Gustavo Pinto de Oliveira 20 55 290318 Manoela Astolfi Manfredil 25

222 299323 Gabriela Granville Ferreira 20 56 286171 Tatiane Zanchetta 25

223 295598 Gustavo Vedoia Soares 20 57 280384 Gustavo de Moraes Loss 25

224 300673 Sidinei do Carmo Chagas 19 58 285112 Camila Caetano Cavalheiro 24

225 291250 Jonatas Josué Mezzomo 19 59 293280 Aurora Souza dos Santos 24

226 287358 Vinicius Christianetti 19 60 292556 Matheus Leonardo de Souza 24

227 293575 Daiane Camargo Zancanaro 18 61 287264 Alana Dogenski 24

228 289276 Roberto Carrett Valério 18 62 286299 Rafaela Fontana Casanova 24

229 295740 Andressa Conzatti 18 63 299935 Evandro Copelli 23

230 300425 André Luís Basso Bioto 18 64 290122 Leticia Balestrin 23

231 293373 Marcio Ricardo Paula da Silva 17 65 287008 Catiuscia de Oliveira Ferreira 23

232 296710 Lucas Gasparin 17 66 288996 Marcelo Ortolan Barbosa 22

233 285727 Gisele Mello Rosario 17 67 286638 Artur Chais 21

234 286908 Marcio Antonio de Araujo 16 68 298385 Hérick Rossi 21

235 296961 Eliomar Pezzini 15 69 299323 Gabriela Granville Ferreira 20

236 290493 Gabriela Galvão de Lima 15 70 295598 Gustavo Vedoia Soares 20

284246 Ana Claudia dos Santos 31 71 300673 Sidinei do Carmo Chagas 19

284413 Luana de Lima 30 72 286908 Marcio Antonio de Araujo 16

291728 Roan dos Santos Ribeiro 27 73 296961 Eliomar Pezzini 15

294082 Patricia Baggiotto de Andrade 26 284413 Luana de Lima 30

280327 Marcos Vinícius Salvi Longaretti 24 294082 Patricia Baggiotto de Andrade 26

294819 Jociéli de Oliveira da Luz 23 294819 Jociéli de Oliveira da Luz 23

296548 Marcia Regina Caceres Bageston 23 281504 Rosane Helena Lubian Tomazoni 18

302228 Vitória Bordignon Falabrette 22 281823 Mayara Felix 16

294650 Jocemara de Lurdes Ribeiro de Moraes 21 296402 Giovana Boscato Peruso 11

297701 Daiane Paula Vogel 18 295429 Alexsandro Antunes Santos 0

281504 Rosane Helena Lubian Tomazoni 18 298382 Anderson dos Santos Cigognini 0

303258 Mauricio José Morás 17 286472 Andreocarla Karine Paim Lopes 0

294660 João Paulo Pinheiro 16 300672 Artur Henrique dos Santos 0

281823 Mayara Felix 16 282550 Bernardo Müller da Silva 0

296402 Giovana Boscato Peruso 11 294357 Bianca Pedroso Poletto 0

291817 Marcio Dias 7 284094 Bruna Facco Isotton 0

281907 Aédnor Antônio Casado Zago 0 283328 Camila Lunelli 0

288120 Alessandra da Rocha Dierings 0 292832 Caroline Machado Sebem da Silva 0

302830 Alexandre Silva dos Santos 0 296651 Cassiane Avila Camargo 0

298040 Alexsandra Mainardi 0 291123 Charlise de Souza Florão 0

295429 Alexsandro Antunes Santos 0 286349 Coralci Welch Fontanelli 0

290092 Alissandro Arno Lamm 0 285323 Daniel Silveira Barbosa 0

293059 Amélia Caroline Pavão 0 285874 Danielli Martins Sanderi 0

285306 Ana Cléia Lima Furtado 0 291868 Danielli Müller 0

287698 Ancelmo  Rodrigo Tariga 0 280662 Diogo Matheus da Silva da Cruz 0

289583 Anderson dos Santos 0 281758 Douglas Roberto Ellwanger 0

298382 Anderson dos Santos Cigognini 0 290140 Franciele da Luz Lopes 0

294057 Anderson Elias Menegaz 0 280908 Franciele Kich Ferro 0

286472 Andreocarla Karine Paim Lopes 0 302481 Gabriel Tramontini Dias 0

294785 Andreza Teixeira Schmitt 0 293987 Gabriela Casonatto 0

295772 Angélica Fernandes Pereira 0 296259 Guilherme Durigon Cocco 0

291791 Angélica Maria Laimer 0 292468 Henrique Morés 0

294193 Ângelo Piardi do Amarante 0 285137 Henrique Rafael Deboni 0

298854 Ariel Borba Balbinott 0 280519 Iderson Odair Pasqualli 0

284992 Artur Bottins Paula 0 300688 Igor Vitalino Pauletto 0

300672 Artur Henrique dos Santos 0 290736 Ireno Mateus Pessatto da Rosa 0

289906 Aura Cristina Franciscão 0 280881 Janice Silvestri 0

289872 Barbara Morgana Dahse 0 296000 Jaqueline dos Santos Lemos 0

282550 Bernardo Müller da Silva 0 303386 Jessica Lourdes Dalazana dos Santos 0

294357 Bianca Pedroso Poletto 0 286001 Joel Marcos Reginato 0

285383 Bruna Eduarda Rocha 0 294197 Jonatas Bisolo 0

284094 Bruna Facco Isotton 0 285980 José Felipe Rodrigues 0

303361 Bruno Karlinski 0 284135 Julia Razera 0

295986 Bruno Raiter do Nascimento 0 302016 Julio Cezar Almeida Ferigolo 0

287186 Bruno Zimmermann Joaquim 0 303152 Karen Luza Gonçalves 0

300805 Camila de Lima Onofre 0 288076 Larissa Tomazoni 0

285135 Camila Faligurski Fim 0 296076 Leandro Salvatico 0

283328 Camila Lunelli 0 293922 Lucas Amadeu de Almeida Orso 0

286809 Cariane Tamira de Almeida Alves 0 287622 Maicon Rodrigo Muhlen 0

280694 Carina Mendes 0 282551 Manuela Cristine Binsfeld 0

292832 Caroline Machado Sebem da Silva 0 291943 Marcos Michel Luciano 0

289244 Caroline Zancanaro Paixão 0 280492 Ninfa Maria Deboni 0

295393 Cassandra de Mello Siqueira 0 298457 Rafaela Chaves Borges 0
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288404 Cassiana Aparecida Ribeiro 0 285984 Rodrigo Betti 0

296651 Cassiane Avila Camargo 0 285977 Tailise Wink Bertoti 0

292346 Cesar Travisan Dal Agnol 0 281391 Tainá Retore Teixeira 0

287595 Chaiane Serafin 0 298472 Valdir Oliveira Boanova Júnior 0

291849 Charles Logan Vizzotto da Luz 0 290258 Wagner Ribeiro 0

291123 Charlise de Souza Florão 0

290102 Claudemir Jorge Duarte 0

281395 Cleiton Auri Alberton 0 Classif Inscr Nome Pontuação

286349 Coralci Welch Fontanelli 0 1 286050 Lara Marosin da Rosa 42

291824 Cristiano dos Santos 0 2 295865 Yasmin de Souza  Veiga 28

282561 Daiane Boscardin 0 3 293271 Amanda Rodrigues 23

294204 Daiane Duarte Borges 0 294650 Jocemara de Lurdes Ribeiro de Moraes 21

294466 Daniel Silva Boscardin 0 285306 Ana Cléia Lima Furtado 0

285323 Daniel Silveira Barbosa 0 290102 Claudemir Jorge Duarte 0

285874 Danielli Martins Sanderi 0 284454 Luiz Guilherme Vieira Borges 0

291868 Danielli Müller 0 290554 Raphael Fernandes da Silva 0

298079 Débora Reginato 0 290017 Suelen Bicca de Fraga 0

297714 Diego de Miranda 0

280662 Diogo Matheus da Silva da Cruz 0

285847 Diogo Pedro Orso 0

303254 Dionatan Weirich 0

281758 Douglas Roberto Ellwanger 0

300511 Douglas Vicente Alchieri 0

296085 Edson de Ramos Trindade Junior 0

299691 Eduarda Grigoletto Althaus 0

291368 Eduardo Cavasin Souto Kurtz 0

297512 Eleandro Nunes 0

282538 Eliane Chaves Ferreira Stefanello 0

279852 Eliane Moreira da Silva 0

282871 Elisiane da Silva 0

293662 Erick Noviski 0

291396 Estevão Augusto de Menezes 0

296156 Everton Bedin 0

287538 Fabiano de Morais de Macedo 0

283037 Fabio Vitor Vedoy 0

286491 Felipe Bongiorno 0

287229 Fernando Siqueira Scherer 0

284394 Filipe Alves Ghiggi 0

290140 Franciele da Luz Lopes 0

280908 Franciele Kich Ferro 0

300353 Franciele Nara Bernardelli dos Passos 0

280364 Franciele Vieira Freitas 0

282897 Francisco Caigaro Navarro 0

282146 Franco Almeida de Oliveira 0

290785 Gabriel Anthony dos Santos Dutra 0

280262 Gabriel Badin 0

296966 Gabriel Grando de Marchi 0

300192 Gabriel Mateus Ferreira Pereira 0

302481 Gabriel Tramontini Dias 0

293987 Gabriela Casonatto 0

283750 Gabriela Silveira dos Santos 0

302919 Gabrieli Taís Welter 0

288433 Georgia Aparecida Silva 0

288192 Gilberto Erasmo Dipp Citron 0

303301 Gisele Xarão Ferreira 0

284420 Graciela Hensel Stedile 0

296259 Guilherme Durigon Cocco 0

279671 Gullit Grando 0

279475 Gustavo de Gasperi 0

300851 Gustavo Henrique Gonçalves Fabris 0

292468 Henrique Morés 0

285137 Henrique Rafael Deboni 0

280519 Iderson Odair Pasqualli 0

300688 Igor Vitalino Pauletto 0

290736 Ireno Mateus Pessatto da Rosa 0

295795 Jaciara Siqueira dos Santos 0

286170 Jamar Hansen 0

280881 Janice Silvestri 0

296000 Jaqueline dos Santos Lemos 0

287188 Jean Piccoli de Campos 0

294995 Jeferson Dutra Amarante 0

302026 Jeferson Pigozzo 0

303386 Jessica Lourdes Dalazana dos Santos 0
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288818 Jhulia Arend Kuhn 0

286001 Joel Marcos Reginato 0

294197 Jonatas Bisolo 0

284747 Jonathan do Carmo Marini 0

298410 Jorge Rogerio de Meira Avila 0

287650 Josaires da Luz Martin 0

285980 José Felipe Rodrigues 0

283384 Jose Henrique Rodrigues do Nascimento 0

301115 Júlia Corrêa Borges 0

290907 Júlia Khawany Zamarchi 0

284135 Julia Razera 0

296043 Juliana Martins Chaves 0

299430 Juliana Ribeiro Antunes 0

293323 Juliane dos Santos 0

302016 Julio Cezar Almeida Ferigolo 0

303152 Karen Luza Gonçalves 0

291216 Keli Adrivane Martin dos Santos 0

283902 Késia dos Santos de Camargo Dias 0

284543 Ketellem Azzolini 0

288076 Larissa Tomazoni 0

296076 Leandro Salvatico 0

295150 Leonel Nadal de Oliveira 0

301224 Ligia Octavia Petry 0

287033 Louise Oliveira da Silva 0

290782 Luana Berticelli dos Santos 0

293922 Lucas Amadeu de Almeida Orso 0

283030 Lucas Dias 0

303305 Lucas Leonardo Sbruzzi 0

302114 Lucas Molossi Miranda 0

283566 Luciéli Rodrigues da Silva 0

281370 Luis Edson da Silva dos Santos 0

284454 Luiz Guilherme Vieira Borges 0

284418 Luriane Pizoni 0

291563 Maiara Aparecida Zamnpieri 0

296056 Maicon da Silva Pereira 0

287622 Maicon Rodrigo Muhlen 0

296956 Maisa Cristina Beninca 0

282551 Manuela Cristine Binsfeld 0

282024 Márcia Rejane de Oliveira Colombo 0

282566 Marcio Lacortt 0

299757 Marcos Juarez Palma Merceo 0

291943 Marcos Michel Luciano 0

297045 Maria Valesca Lima Soares 0

293501 Mateus Daniel Alves de Lima 0

295850 Mateus Felipe de Araujo 0

282130 Matheus Badin Bortoluzzi 0

284197 Matheus Ceresoli 0

298752 Matheus Otávio Strapazzon Mulinari 0

284536 Mauri Cipriano Castro 0

283244 Mayra Fiori de Lima 0

294206 Nairana de Azevedo 0

297044 Natalia Santos Cardoso 0

289975 Nelci Pivotto 0

298436 Nilce Godoy Borges 0

280492 Ninfa Maria Deboni 0

295276 Pablo Antoniolli Carneiro 0

298645 Patricia Costa Antunes 0

287230 Paulo Henrique da Silva Rosa 0

286558 Poliana Ceron 0

282012 Rafael Grings 0

298457 Rafaela Chaves Borges 0

294340 Rafaela Hahn Schneider 0

298180 Rafaela Vicenzi Pagnussat 0

286451 Raffaela Julie Tondo 0

290554 Raphael Fernandes da Silva 0

288352 Roberta Susi Teixeira dos Santos 0

285732 Robson de Souza 0

285984 Rodrigo Betti 0

284958 Rosana Deliberal 0

294289 Rosane Fátima Fagundes do Carmo 0

295852 Sabrina Alves 0

281998 Sabrina Pereira Schmitz 0

286663 Samuel Ewerling da Rosa 0
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290787 Sandra Aparecida Borges Cavalheiro 0

301094 Sheila Rohrig 0

300223 Sidnei Leomar Bonfante 0

290017 Suelen Bicca de Fraga 0

294073 Suzane de Queiroz 0

282098 Taciana Eulália Michelin Resener 0

285977 Tailise Wink Bertoti 0

281391 Tainá Retore Teixeira 0

293527 Teilor Serafin Niquelle 0

283360 Thainara Bueno Neddef 0

303102 Thomas Dellinghausen Lopes 0

293585 Tiago da Rosa Silveira 0

298472 Valdir Oliveira Boanova Júnior 0

294496 Vanessa Nunes de Carvalho 0

285246 Virgínia Meneguzzi 0

295600 Vitor Mateus Silveira Terre 0

293581 Viviane de Souza 0

293048 Viviane Ziliotto 0

286545 Wagner Luis Fagundes 0

290258 Wagner Ribeiro 0
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Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 286955 Giovani Bernardes Merlin 53 1 284517 Carla Tibolla 36

2 281740 Cícero Madalozzo Salvadori 43 2 293494 Pietro Soares Giareta 36

3 285766 Rodrigo Otávio de Oliveira 41 3 300069 Rodinei de Lima Vaz Scarpinski 36

4 297697 Murilo Freitas de Souza 40 4 290937 Amauri Lopes 35

5 288804 Gabriele Pasinato Pegoraro 40 5 281352 Gabriel Debarba Baroni 34

6 299877 Pedro César Marques 38 6 294098 Ridualky Mognon dos Passos 34

7 296306 Lelio Fritsch Filho 38 7 290403 Yannick Kallew Marcena 34

8 291001 Gabriel Demichei Zilio 37 8 285423 Adrian Luiz Cinelli 33

9 284517 Carla Tibolla 36 9 298251 Ronimar Roberto Soares 33

10 298433 Ademir Balbinot 36 10 301057 Pedro Henrique Benedeti 32

11 286647 Gabriela Tonin Bisolo 36 11 286152 Gabriel Schnornberger 32

12 284532 Everton Aguirre dos Santos 36 12 280543 Douglas de Barros 32

13 293494 Pietro Soares Giareta 36 13 291435 Douglas Isaac Kujawa 31

14 279435 William Avila Ferreira Oliveira 36 14 293180 Henrique Soares Zanin 31

15 284423 Luan Mateus de Oliveira Vieira 36 15 301184 William Sbalcheiro dos Santos 30

16 300069 Rodinei de Lima Vaz Scarpinski 36 16 283798 Michael Campos Teixeira 29

17 293299 Vitóriah Braga dos Santos 35 17 284634 Samoel Lanzarini Viecili 29

18 281265 Denis Giovanni Bassan Benedetti 35 18 287599 Rafael Jorge 29

19 290937 Amauri Lopes 35 19 285589 Fábio Cesar Ribeiro 28

20 297620 Mauricio Marcon 35 20 301374 Magno Diel da Conceição 28

21 296857 Caroline Schumann 35 21 283247 Leandro Ferreira Mainardi 28

22 281352 Gabriel Debarba Baroni 34 22 290295 Caroline Boni Soresina 28

23 300780 Tiago Dellinghausen Lopes 34 23 301178 Eduardo Bortolini Centenaro 28

24 294098 Ridualky Mognon dos Passos 34 24 293297 Alex de Lima Nunes 28

25 281691 Adão Fernando Lopes da Câmara 34 25 285401 Jonas Cardoso Bittencourt 28

26 290403 Yannick Kallew Marcena 34 26 286210 Natanael Mathias Junior 28

27 282103 Ricardo Turra Renosto 33 27 280121 Marcelo Womer 27

28 303234 Leandro Weschenfelder Batista 33 28 303541 Welliton Alex Favaro 27

29 285423 Adrian Luiz Cinelli 33 29 298052 Pablo Henrique Paris dos Santos 27

30 298251 Ronimar Roberto Soares 33 30 281698 Chrístian da Silva Lopes 27

31 280644 Cristiano Rodrigues Alves 32 31 293903 Aloisio Tiepo Rissi 27

32 293693 Douglas Alan Hübner 32 32 283806 Cristian Jesus Campos Teixeira 26

33 293704 Felipe Bittencourt Vieira 32 33 290144 Andre Luis Franchini 26

34 290627 Marcos Moresco Smaniotto 32 34 282157 Amanda Tasca 25

35 301057 Pedro Henrique Benedeti 32 35 299195 Bruno Eduardo Zimmemann 25

36 285194 Tauane Mikaelle Rangel 32 36 287076 William Bentack 24

37 282744 Enio Junior Pegoraro 32 37 282202 Vagner Dal Puppo 24

38 286152 Gabriel Schnornberger 32 38 280651 Tiago Grings 24

39 285806 Renan dos Santos Gonçalves 32 39 299759 Diogo Pieta Frosi 23

40 280543 Douglas de Barros 32 40 290371 Igor Enderle Lodi 22

41 291435 Douglas Isaac Kujawa 31 41 282062 Alberto Henrique Calvi 22

42 284226 Alisson Silva Varela 31 42 286612 Robson Bianchi Bertoncelo 21

43 285427 Ian Carlos Pozzan 31 43 281765 Luis Gustavo Schaeffer 21

44 279820 Cid da Silva Ramos 31 44 289463 Tassiano Amaral da Silva 21

45 279382 Yago Lorenzatto Fernandes 31 45 285453 Alisson Francisco Casarin Castanho 20

46 293180 Henrique Soares Zanin 31 46 283640 Caethel dos Santos 20

47 282109 Luiz Carlos Ferron Junior 30 47 281291 Renan Gilberto de Inchoste Soares 20

48 301184 William Sbalcheiro dos Santos 30 48 296435 Roseli dos Santos Carvalho 19

49 282094 Raul Ferreira 30 49 279806 Bruna Aparecida Hoefle Gobbi 19

50 294412 Cristian Siqueira Kurtz 30 50 281543 Maicon Dal Paz Xavier 19

51 289931 Camila Cericatto Segalla 30 51 296660 Igor Pereira Bertoglio 18

52 294809 Dario Pereira das Neves 30 52 279508 Jorge Vilmar Garcia Junior 18

53 302044 Mauricio Howe 30 53 288862 Revelino Roque Alves Pereira 17

54 281431 Gabriel Folli Fagundes 30 54 288831 Luiz Henrique Borges Scheit 17

55 290332 João Luis Martinelli Duarte 30 292702 Diego Oliveir Borges 34

56 297233 Roberto Maciel 30 293077 Tauane de Souza Passos 28

57 286784 Joao Lucas Camargo 29 282977 Afonso Vicensi 24

58 283798 Michael Campos Teixeira 29 281417 Diego Frantiesco Magro de Oliveira 23

59 283002 Marciolar Dalpizzol 29 279668 Joel Fonseca 22

60 301473 Francisco Ricardo Costa 29 284971 João Vitor Tibola 18

61 292936 Jeferson Luiz de Oliveira 29 281303 Larissa Camargo Vieira 17

62 288876 Solange Fávero 29 292474 Allan Carraro Ferreira 0

63 282241 Edemilson Natt 29 281748 Angelina Von Dentz de Farias 0

64 280407 Otávio Variani Pessette 29 302129 Ari Calegari Júnior 0

65 284634 Samoel Lanzarini Viecili 29 285517 Cleiton Dal Agnol 0

66 287599 Rafael Jorge 29 287162 Cristiano Moreira 0

67 295924 Fábio Franciosi Sena 29 290856 Daniela Bortoluzzi 0

68 282721 Daniel Ramalho 28 295509 Diego Avila Vallenoto 0

69 285589 Fábio Cesar Ribeiro 28 282090 Diego Trentin Zandoná 0

70 301374 Magno Diel da Conceição 28 286084 Eduardo Vancini 0
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71 283247 Leandro Ferreira Mainardi 28 287144 Eileen Alves de Carvalho 0

72 290295 Caroline Boni Soresina 28 301687 Gilmar de Souza Siqueira Junior 0

73 284291 Daniel dos Santos 28 297053 Gilvane Bortolomedi 0

74 301178 Eduardo Bortolini Centenaro 28 288830 Giovano Hanke da Rosa 0

75 285408 Lucas Gabriel de Mello de Souza 28 288884 Igor Borges 0

76 289970 Romário Emanuel da Rocha dos Santos 28 284109 Jardel Santos dos Santos 0

77 293297 Alex de Lima Nunes 28 294231 Jocemar Bitencourt de  Morais 0

78 302510 Tiago da Silva 28 288041 Junior Cesar da Silva 0

79 285401 Jonas Cardoso Bittencourt 28 301963 Kalebe Batista Inacio 0

80 280745 Henrique Daron Lorenzato 28 294974 Kristian Augusto Martinelli Zanata 0

81 283480 Alexandre Frota Meneguel 28 280437 Leonardo Pires dos Santos 0

82 286210 Natanael Mathias Junior 28 282009 Luis Gustavo Teixeira Stocco 0

83 298601 Eduardo da Silva 27 293541 Marcos Jose Caceres 0

84 301685 Vagner Cardeal dos Santos 27 296566 Mateus Kuiava 0

85 280121 Marcelo Womer 27 280899 Matheus Castelani 0

86 303541 Welliton Alex Favaro 27 280739 Matheus Klein Carvalho 0

87 298052 Pablo Henrique Paris dos Santos 27 293051 Maurício dos Santos 0

88 297131 Joel Ribeiro Siqueira 27 289741 Rafael de Oliveira Leite 0

89 293577 Eber Martins da Silva 27 290272 Ricardo Gonçalves 0

90 288654 Fernando Mognon 27 294407 Rodrigo Machado Sedlak 0

91 283973 Anderson Cleiton de Andrade 27 282293 Rogério de Godoi de Bastos 0

92 279630 Geani Pazin Bocalon 27 280903 Ronaldo Bortolanza 0

93 294030 William Zancanaro 27 297065 Silvanoi Bernardi 0

94 287628 Iago Dalbosco Corrêa 27 281602 Thalya Osmilda Alves de Carvalho 0

95 281698 Chrístian da Silva Lopes 27 300753 Vilson Rosa Correa 0

96 293903 Aloisio Tiepo Rissi 27

97 289282 João Vítor Baumgratz 27

98 297711 Adão Fabiano Armiliato 26 Classif Inscr Nome Pontuação

99 282987 Fernanda Munz Belarmino 26 1 297697 Murilo Freitas de Souza 40

100 281396 Pedro Vitor Campana Moraes 26 2 303234 Leandro Weschenfelder Batista 33

101 292157 Fernando Muneroli 26 3 294809 Dario Pereira das Neves 30

102 289941 Adilson de Lima 26 4 289970 Romário Emanuel da Rocha dos Santos 28

103 289671 Juliano de Lima 26 5 302510 Tiago da Silva 28

104 283806 Cristian Jesus Campos Teixeira 26 6 283973 Anderson Cleiton de Andrade 27

105 291445 Kaue Dornelles 26 7 291445 Kaue Dornelles 26

106 289145 Odair Irasoque Lima 26 8 289145 Odair Irasoque Lima 26

107 285723 Luis Henrique Siqueira 26 9 282223 Gabriel Rezende da Silva 20

108 287842 Jonatan Machado de Aquino. 26 283506 Flavio Mello de Azeredo 24

109 285876 Cassio Felipe Cordeiro 26 283117 Shage Stallone Colombo da Costa 20

110 290144 Andre Luis Franchini 26 285100 Aldori de Freitas da Silva 0

111 284861 Adair Rodrigues da Rocha 26 286062 Altair Roberto de Lima Martins 0

112 282157 Amanda Tasca 25 288342 Daniel de Ramos Stacke 0

113 283116 Felipe Alexandre Langaro 25 280251 Emerson Braz Ribeiro 0

114 299195 Bruno Eduardo Zimmemann 25 303674 Estefânie Rodrigues da Silva 0

115 286037 Elisa de Ramos 25 289485 Juliana Oliveira Costa 0

116 287076 William Bentack 24 282085 Marcelo Riva da Silva 0

117 294622 Felipe Teichmann Gasparetto 24

118 286143 Anderson Ferreira Roque 24

119 281921 Marcelo dos Santos 24 Classif Inscr Nome Pontuação

120 299431 Paulo Henrique Capelari 24 1 296306 Lelio Fritsch Filho 38

121 285295 Jonatan Leandro Richter 24 2 298433 Ademir Balbinot 36

122 300386 Richard Veiga Lima 24 3 286647 Gabriela Tonin Bisolo 36

123 282202 Vagner Dal Puppo 24 4 279435 William Avila Ferreira Oliveira 36

124 295555 Jhonatan de Oliveira Rosman 24 5 281265 Denis Giovanni Bassan Benedetti 35

125 285356 Diego Rodrigues 24 6 297620 Mauricio Marcon 35

126 280102 Luiz Rene da Luz Morais 24 7 296857 Caroline Schumann 35

127 280651 Tiago Grings 24 8 300780 Tiago Dellinghausen Lopes 34

128 286531 Weliton Damiao Brescovite 24 9 282103 Ricardo Turra Renosto 33

129 282951 Guilherme Strada 24 10 280644 Cristiano Rodrigues Alves 32

130 291753 Jonatan Visoto 24 11 293693 Douglas Alan Hübner 32

131 293638 Pedro Henrique dos Santos Picolo 23 12 293704 Felipe Bittencourt Vieira 32

132 301257 Andrey Tedesco Barreto 23 13 285806 Renan dos Santos Gonçalves 32

133 287470 Homero Nórdio de Oliveira 23 14 285427 Ian Carlos Pozzan 31

134 299759 Diogo Pieta Frosi 23 15 282109 Luiz Carlos Ferron Junior 30

135 296640 Matheus Pertile 23 16 282094 Raul Ferreira 30

136 294984 Jorge Alexandre dos Santos 23 17 289931 Camila Cericatto Segalla 30

137 286353 Daniel Dornelles Peter 23 18 281431 Gabriel Folli Fagundes 30

138 290371 Igor Enderle Lodi 22 19 301473 Francisco Ricardo Costa 29

139 282062 Alberto Henrique Calvi 22 20 288876 Solange Fávero 29

140 298784 Mateus Paludo 22 21 282241 Edemilson Natt 29

141 285435 Lauro Vogt 22 22 295924 Fábio Franciosi Sena 29

142 281489 Charles Maicon Fitler 22 23 282721 Daniel Ramalho 28

143 294042 Amanda Dalpra Prigol 22 24 298601 Eduardo da Silva 27
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144 300282 Júlia Carolina Portela 22 25 288654 Fernando Mognon 27

145 286612 Robson Bianchi Bertoncelo 21 26 279630 Geani Pazin Bocalon 27

146 281765 Luis Gustavo Schaeffer 21 27 294030 William Zancanaro 27

147 286581 Luis Fernando Pagoto 21 28 287628 Iago Dalbosco Corrêa 27

148 293340 Marine Signor Turcatto 21 29 292157 Fernando Muneroli 26

149 289463 Tassiano Amaral da Silva 21 30 289671 Juliano de Lima 26

150 290915 Lucas Dionata Borges Camargo 21 31 287842 Jonatan Machado de Aquino. 26

151 285453 Alisson Francisco Casarin Castanho 20 32 285876 Cassio Felipe Cordeiro 26

152 281637 Thainá Aparecida Alves 20 33 283116 Felipe Alexandre Langaro 25

153 295321 Marcos Jose Xavier de Oliveira 20 34 286037 Elisa de Ramos 25

154 280995 Henrique Antonio Somacal 20 35 281921 Marcelo dos Santos 24

155 283640 Caethel dos Santos 20 36 299431 Paulo Henrique Capelari 24

156 282223 Gabriel Rezende da Silva 20 37 285295 Jonatan Leandro Richter 24

157 279822 Rafael Juliano Schleicher 20 38 300386 Richard Veiga Lima 24

158 281291 Renan Gilberto de Inchoste Soares 20 39 295555 Jhonatan de Oliveira Rosman 24

159 280342 Márcio Ronaldo Linhares da Cunha 20 40 286531 Weliton Damiao Brescovite 24

160 282557 Thiago de Oliveira 20 41 291753 Jonatan Visoto 24

161 296435 Roseli dos Santos Carvalho 19 42 293638 Pedro Henrique dos Santos Picolo 23

162 279806 Bruna Aparecida Hoefle Gobbi 19 43 287470 Homero Nórdio de Oliveira 23

163 281543 Maicon Dal Paz Xavier 19 44 296640 Matheus Pertile 23

164 296660 Igor Pereira Bertoglio 18 45 286353 Daniel Dornelles Peter 23

165 279508 Jorge Vilmar Garcia Junior 18 46 285435 Lauro Vogt 22

166 289927 Eduardo Mezzomo 18 47 294042 Amanda Dalpra Prigol 22

167 288862 Revelino Roque Alves Pereira 17 48 300282 Júlia Carolina Portela 22

168 288831 Luiz Henrique Borges Scheit 17 49 286581 Luis Fernando Pagoto 21

169 298709 Douglas de Lima 17 50 293340 Marine Signor Turcatto 21

170 290677 Ariel Correa Schutz 16 51 290915 Lucas Dionata Borges Camargo 21

171 283205 Jeferson Wilker Vargas Guedes 16 52 281637 Thainá Aparecida Alves 20

172 280588 Rafaela da Silva Tibola da Cunha 15 53 295321 Marcos Jose Xavier de Oliveira 20

173 294301 Camila Tramontina Bohrer 14 54 280995 Henrique Antonio Somacal 20

292702 Diego Oliveir Borges 34 55 279822 Rafael Juliano Schleicher 20

280005 Alexandre Pereira Dall'oglio 33 56 290677 Ariel Correa Schutz 16

296498 Kauan Belé Ricci 28 280582 Lucas Carboni 19

293077 Tauane de Souza Passos 28 296405 Leonardo Ceolin de Bortoli 7

294022 Nicolas Portela 27 300238 Aluísio Rodrigues Pereira 0

285115 Magnus de Moura Marasca 25 287813 Ana Paula Muhl da Silva 0

282977 Afonso Vicensi 24 281880 Anderson Pablo Saldanha 0

284186 Alexandre Oliveira Xavier 24 302224 Andre Alves Rosa 0

283506 Flavio Mello de Azeredo 24 288815 Bruno Gehring 0

281417 Diego Frantiesco Magro de Oliveira 23 282219 Cristiano Campanholo 0

300317 Joao Carlos de Lima 22 295152 Edimara da Silva 0

279668 Joel Fonseca 22 288252 Elisangela Fatima Simon 0

279523 Bruno Colle 21 280263 Elizandro de Matos 0

296002 José Luis Santin 21 280733 Gabriel Mario Melara 0

287026 Alisson Cardeal dos Santos 20 284143 Itamar Henrique Barcellos Costa 0

283117 Shage Stallone Colombo da Costa 20 291166 Jonas de Miranda 0

280582 Lucas Carboni 19 284626 Leonardo Alves 0

286122 Roberto Zanacanaro 19 297601 Linderson Coldebella 0

300744 Valdir Dias de Quadros 19 286971 Luis Pedro Sauer Junior 0

284971 João Vitor Tibola 18 286970 Marco Antonio Lorenzatto Borlina 0

281303 Larissa Camargo Vieira 17 303287 Marco Aurélio Pereira 0

296652 Marcio Rodrigo Granville 11 287199 Matheus Gaspodini Leithardt 0

296405 Leonardo Ceolin de Bortoli 7 297304 Rafael Pedroso Steinhaus 0

295834 Ademir Barriquel 0 294360 Ramon Hilgert 0

285100 Aldori de Freitas da Silva 0 293484 Ricardo Rosa 0

280748 Alexandre Oséias Rebequi 0 288821 Rodrigo Von Dentz de Farias 0

282418 Alexandre Teixeira Luz 0 286092 Vinícius Boscardin 0

299879 Alisson Nardi Veiga 0 280945 Vinicius Mateus Maurer Melara 0

292474 Allan Carraro Ferreira 0 302877 Zadiel Ferreira Ney 0

286062 Altair Roberto de Lima Martins 0

300238 Aluísio Rodrigues Pereira 0

287813 Ana Paula Muhl da Silva 0 Classif Inscr Nome Pontuação

281880 Anderson Pablo Saldanha 0 1 297233 Roberto Maciel 30

303330 Anderson Pissolatto 0 2 292936 Jeferson Luiz de Oliveira 29

302224 Andre Alves Rosa 0 3 297131 Joel Ribeiro Siqueira 27

300771 Andre de Conto Perin 0 4 285723 Luis Henrique Siqueira 26

298967 Andrei Valdomeri 0 5 281489 Charles Maicon Fitler 22

281748 Angelina Von Dentz de Farias 0 284186 Alexandre Oliveira Xavier 24

289809 Antonio de Jesusu do Nascimento 0 280870 Fábio de Almeida Oliveira 0

302129 Ari Calegari Júnior 0 291639 Gregório Moraz Almeida 0

288815 Bruno Gehring 0 283913 Ismael Rodrigues 0

281614 Carlos Augusto Rodigheri 0 288530 Matheus Fabris da Silva 0

285517 Cleiton Dal Agnol 0 299835 Pablo Valério Silva da Fonseca 0
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282219 Cristiano Campanholo 0 298247 Saymon dos Santos 0

287162 Cristiano Moreira 0

295888 Daniel Biffe Pavan 0

288342 Daniel de Ramos Stacke 0

290856 Daniela Bortoluzzi 0

287252 Daniela Domingos da Luz 0

295509 Diego Avila Vallenoto 0

282090 Diego Trentin Zandoná 0

295172 Diogo Alexandretti 0

287894 Diogo Guimarães 0

286735 Douglas William Scariot 0

297693 Dyordson Umberto Tristaci 0

290843 Edegar Fragata 0

295152 Edimara da Silva 0

287203 Eduardo Felipe Sand 0

286084 Eduardo Vancini 0

287144 Eileen Alves de Carvalho 0

291384 Elisandro Rosa dos Santos 0

288252 Elisangela Fatima Simon 0

280263 Elizandro de Matos 0

280251 Emerson Braz Ribeiro 0

300677 Enio Augusto Franchini Junior 0

303674 Estefânie Rodrigues da Silva 0

280870 Fábio de Almeida Oliveira 0

296837 Fabrício Lorencetti 0

280733 Gabriel Mario Melara 0

282228 Gabriel Piva Gregio 0

301687 Gilmar de Souza Siqueira Junior 0

297053 Gilvane Bortolomedi 0

288830 Giovano Hanke da Rosa 0

291639 Gregório Moraz Almeida 0

280512 Greice Zonta 0

296275 Guilherme Canevese 0

287832 Gustavo Ricardo Gava 0

288884 Igor Borges 0

291594 Igor Ferreira da Silva 0

296387 Iriel Dallcort Sachet 0

283913 Ismael Rodrigues 0

284143 Itamar Henrique Barcellos Costa 0

282735 Jackson Jasco 0

284109 Jardel Santos dos Santos 0

291263 Jhônatan Pastorio de Oliveira 0

294231 Jocemar Bitencourt de  Morais 0

291166 Jonas de Miranda 0

289485 Juliana Oliveira Costa 0

288041 Junior Cesar da Silva 0

301963 Kalebe Batista Inacio 0

294974 Kristian Augusto Martinelli Zanata 0

303004 Leandro Gasparin 0

286025 Leandro Rosa dos Santos 0

284626 Leonardo Alves 0

298014 Leonardo Col Debella Zanini 0

298363 Leonardo Dias Miguel 0

303547 Leonardo Júnior do Nascimento 0

280437 Leonardo Pires dos Santos 0

297601 Linderson Coldebella 0

302537 Lucas Severo 0

282450 Lucas Wobeto Martins 0

282009 Luis Gustavo Teixeira Stocco 0

286971 Luis Pedro Sauer Junior 0

282085 Marcelo Riva da Silva 0

301883 Marcio Antonio Rissardo 0

286970 Marco Antonio Lorenzatto Borlina 0

303287 Marco Aurélio Pereira 0

293541 Marcos Jose Caceres 0

300767 Mateus da Rosa Roman 0

296566 Mateus Kuiava 0

280899 Matheus Castelani 0

288530 Matheus Fabris da Silva 0

287199 Matheus Gaspodini Leithardt 0

280739 Matheus Klein Carvalho 0

293051 Maurício dos Santos 0

299835 Pablo Valério Silva da Fonseca 0
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289741 Rafael de Oliveira Leite 0

297304 Rafael Pedroso Steinhaus 0

294360 Ramon Hilgert 0

284563 Renato da Rosa Stieven 0

290272 Ricardo Gonçalves 0

293484 Ricardo Rosa 0

296990 Rodrigo Coleraux França 0

294407 Rodrigo Machado Sedlak 0

288821 Rodrigo Von Dentz de Farias 0

287529 Roger Baumgart Possan 0

282293 Rogério de Godoi de Bastos 0

284261 Ronaldo Antunes 0

280903 Ronaldo Bortolanza 0

298863 Rudiclei Sobiesiak 0

283975 Sanio Felipe Gomes 0

298247 Saymon dos Santos 0

297065 Silvanoi Bernardi 0

280619 Tales Nardino 0

287935 Thaís dos Santos Bianchini 0

281602 Thalya Osmilda Alves de Carvalho 0

294750 Vanessa Stormowski de Oliveira 0

300753 Vilson Rosa Correa 0

286092 Vinícius Boscardin 0

280945 Vinicius Mateus Maurer Melara 0

292409 Weslley Anthony Hennig 0

297191 William Zillmer 0

291545 Willian Machado 0

302877 Zadiel Ferreira Ney 0
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